
b Tarnopol, dnia 10 grudnia 1936.

TARNOPOLSKI

Dziennik Wojewódzki
Nr. 15.

T R E Ś  Ć:

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .
Poz. 124. Rozporządzenie Wojewody Tarnopolskiego z dnia 10 grudnia 1936 r. (Nr. P. R. 50) w sprawie str

strefy nadgranicznej . . . . . . . . . 1 3 9
125. Uchwała Centralnej Komisji Oszczędnościowo - Oddłużeniowej dla Samorządu z dnia 1 grudnia

1936 r. w sprawie zawieszenia egzekucji zobowiązań prywatno - prawnych gminy miasta Zbaraża 141

D Z I A Ł  N I E U R Z E D O W Y .
Ogłoszenie o przetargu na dostawę artykułów żywnościowych dla Więzienia w Tarnopolu. —
Ogłoszenie o wyniku zbiórki publicznej. —  Unieważnienia dokumentów. . . . 142

DZIAŁ URZĘDOWY.

124

Rozporządzenie
Wojewody Tarnopolskiego z dnia 10 grudnia 1936 r.

(Nr. P. B. 50j w sprawie strefy nadgranicznej.

Na podstawie art. 5 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 23 grudnia 1927 roku o g ra
nicach Państwa (Dz. U. R. P. Nr. 117, poz. 996) po 
porozumieniu z Dowódcą Okręgu Korpusu Nr. VI. we 
Lwowie oraz Dyrektorem ceł we Lwowie, zarządzam 
co następuje:

§ I-
Strefa nadgraniczna obejmuje .'obszar, leżący 

wzdłuż linii granicznej, do którego wchodzą następu
jące miejscowości i osiedla:

I. GRANECA POLSKO-SOWIECKA.
a) W powiecie zbaraskim:

1) z gminy zbiorowej Koszlaki grom ady: Biało- 
zórka obecnie Szczęsnówka, Palczyńce i Toki,

2) z gminy zbiorowej Skoryki gromady: Skoryki, 
Worobijówka, Medyń, Presowce i Pieńkowce.

b) W powiecie skałackim:
1) z gminy zbiorowej Podwołoczyska gromady: 

Dorofijówka z Zagrobelą, Staroiniejszczyzna, Zadnie- 
szowka z Kniażyną i Mysłowa z Chatkami,

2) Podwołoczyska miasto,
3) z gminy Kaczanówka gromady: Czerniszówka, 

Orzechowiec i Iwanówka,
4) z gminy zbiorowej Turówka gromady: Turów- 

ka, Rożyska, Tarnoruda, Faszczówka, Łuka Mała z fol
warkiem Jacówka i Kokoszyńce,



Str. 140 TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Poz. 124. Nr. 15. <•

5) z gminy zbiorowej Krasne następujące g ro 
mady: Kozina z przysiółkiem Biłka, Wolica, Kałaha- 
rówka z przysiółkiem Wychwatyńce i Kręciiów.

c) W powiecie kopyczynieckim:
1) z gminy zbiorowej Husiatyn gromady: Try

buchowce, Liczkowce, Olchowczyk i Trojanówka z Bed- 
narówka,

2) rniasto Husiatyn z folwarkiem Kierniczki,
3) z gminy zbiorowej Sidorów gromady: Sido

rów, Szydłowce, Zielona, Kodubińczyki i Siekierzyńce,
4) z gminy Czarnokońce Wielkie gromada Bosyry.

d) W powiecie borszczow skim :
1) z gminy zbiorowej Gusztyn gromady: Gusz- 

tyn, Dębówka, Zbrzyź i Burdiakowce,
2) Skała miasteczko,
3) z gminy zbiorowej Turylcze grom ady: Turyl- 

cze, Iwanków, Gusztynek, Bereżanka, Trójca, Podho- 
rodyszcze przysiółek, Publaki przysiółek, Podfilipie, 
Wierzbówka, Hurkały, przysiółek Załucza i Załucze,

4) z gminy zbiorowej Germakówka gromady: 
Germakówka, Niwra, Ługi ad Niwra i Zalesie,

5) z gminy zbiorowej Kudryńce grom ady: Ku- 
dryńce, Nowosiółka biskupia z Młynówką, Zielona, 
Michałówka, Zawale i Paniowce,

6) z gminy zbiorowej Okopy św. Trójcy g rom a
dy: Okopy św. Trójcy, Boryszkowce, Wygoda borysz- 
kowiecka i Kozaczówka przy Okopach św. Trójcy.

II. GRANICA POLSKO-RUMUŃSKA.
a) W powiecie borszczowskim :

1) z gminy Okopy św. Trójcy gromady: Okopy 
św. Trójcy, Bielowce i Trubczyn,

2) z gminy Dźwiniaczka gromady: Dźwinogród, 
Wołkowce ad Dźwinogród i Olchowiec,

3) z gminy zbiorowej Uście Biskupie gromady: 
Uście Biskupie z Kaczanówką, Chudykowce i Horo- 
szowa.

b) W powiecie zaleszczyckim :
1) z gminy zbiorowej Sińków gromady: Sińków, 

Kołodróbka, Zazulińce i Kościelniki,
2) z gminy zbiorowej Kasperowce gromada Gró

dek,
3) z gminy Zaleszczyki gromady: Bedrykowce, 

Dobrowlany, Pieczarna i Żeżawa.

§ 2.
Granicą zewnętrzną strefy nadgranicznej jest linia 

granicy Państwa, granicą wewnętrzną jest oznaczona

w terenie linia oddzielająca obszar strefy nadgranicznej 
od reszty obszaru Państwa i przebiegająca jak następuje:

I. GRANICA POLSKO-SOWIECKA.
a) W powiecie zbaraskim w kierunku od pół

nocy ku południowi zachodnią granicą gromad : Szczę- 
snówka, Palczyńce, Toki, Worobijówka, Medyń, Sko- 
ryki i Pieńkowce,

b) W powiecie skalackim w kierunku od pół
nocy ku południowi zachodnią granicą gromad: Doro- 
fijówka z Zagrobelą, Staromiejszczyzna, Podwołoczyska, 
Zadnieszówka z Kniażyną, Mysłowa z ChatKami, Czer- 
niszówka, Orzechowiec, Iwanówka, Roźyska, Turówka, 
Faszczówka, Łuka Mała z Folwarkiem Jacówka, Kc- 
koszyńce, Stawki, Wolica, Kałaharówka z przysiółkiem 
Wychwatyńce i Kręciłów,

c) W powiecie kopyczynieckim w kierunku od 
północy ku południowi zachodnią granicą grom ad:
Trybuchowce, Liczkowce, Olchowczyk, Husiatyn z fol
warkiem Kierniczki, Trojanówka z Bednarówką, Sido
rów, Zielona, Kodubińczyki i Bosyry,

d) W powiecie borszczowskim w kierunku od
północy ku południowi zachodnią granicą grom ad:
Dębówka, Gusztyn, Skała, Iwanków, Turylcze, Wierz
bówka, Załucze, Niwra, Germakówka, Zalesie, Nowo- 
sika, Kudryńce, Michałówka, Zawale, Paniowce, Bo
ryszkowce, Wygoda boryszkowiecka i Okopy św. Trójcy 
z Kozaczówką.

II. GRANICA POLSKO-RUMUŃSKA.
a) W powiecie borszczowskim w kierunku od 

wschodu ku zachodowi północną granicą gromad:
Okopy św. Trójcy, Bielowce, Trubczyn, Dźwinogród, 
Wołkowce ad Dźwinogród, Olchowiec, Chudykowce, 
Horoszowa i Uście biskupie z Kaczanówką.

b) W powiecie zaleszczyckim w kierunku od 
wschodu ku zachodowi północną granicą gromad Ko
łodróbka, Sinków, Zazulińce, Kościelniki, Gródek, Bedry
kowce, Dobrowlany, Pieczarna i Żeżawa.

Miasto Zaleszczyid wyłączam ze strefy nadranicznej.

§ 3.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 

10 grudnia 1936 roku.
Równocześnie traci moc obowiązującą rozporzą

dzenie Wojewody Tarnopolskiego z dnia 1 sierpnia 
1924 roku L. W. B. 6686/pr. w sprawie strefy nad
granicznej.

Wojewoda: Alfred Biłyk.



Nr. 15 TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI P o'. 125. Str. 141.

125

Uchwała
Centralnej Komisji Oszczędnościowo - Oddłużeniowej 
dla Samorządu z dnia 1 grudnia 1936 r. w sprawie 
zawieszenia egzekucji zobowiązań prywatno-prawnych 

gminy miasta Z b a r a ż a .

Na podstawie art. 18 ust. (3) rozporządzenia Pre
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 24. X. 1934 r. o popra
wie gospodarki i finansów związków samorządowych 
(Dz. U. R. P. Nr. 94, poz. 846), w brzmieniu dekretu 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 14. XI. 1935 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 82, poz. 506) oraz zgodnie z wnioskiem 
Komisji Oszczędnościowo - Oddłużeniowej dla Sam o
rządu przy Urzędzie Wojewódzkim w Tarnopolu z dnia 
17 listopada 1936 r. Centralna Komisja Oszczędnościo- 
wo-Oddłużeniowa dla Samorządu uchwala zawiesić 
egzekucję zobowiązań prywatno-prawnych gminy miasta 
Zbaraża na okres 3-ch miesięcy t. j. od dnia 2 grudnia 
1936 r. do dnia 2 marca 1937 r.

Sekretarz Generalny: w z. Przewodniczący:
(—) Michał Kaczorowski (—) Wawrzyniec Kubala

DZIAŁ NIEURZEDOWY.

PRZETARG
Więzienie w Tarnopolu zakupi, w drodze nieogra

niczonego przetargu, loco franko magazyny więzienia 
w Tarnopolu, potrzebne na okres od 1 stycznia 1937 
roku do 31 marca 1937 r. włącznie artykuły, a mia
nowicie: 1200 klg fasoli mięszanej, 1000 klg. kaszy 
jaglanej, 1000 klg. kaszy greczanej, 1000 klg. kaszy 
jęczmiennej, 1000 klg. pęcaku, 2000 klg. mąki pszen
nej 65% , 10000 klg. mąki żytniej razowej 9 7 % , 
300 klg. mąki żytniej pytlowej, 600 klg. grochu żółtego, 
600 klg. grochu zielonego, 6000 szt. śledzi zwyczajnych 
w beczkach, 400 klg. cukru grysikowego, 300 klg 
kawy zbożowej (jęczmień palony z domieszką cykorii) 
600 klg. słoniny grzbietowej solonej I gat. 600 klg, 
mięsa wołowego 1 gat. 1500 klg. kości wołowych 
i wieprzowych i 200 klg. smalcu wieprzowego I gat.

Oferty na dostawę powyższych artykułów, w ca
łości lub części, w zalakowanych kopertach z napisem 
„oferta na dostawę artykułów żywnościowych", z ewen
tualnym dołączeniem próbek, należy składać w biurze 
zarządu więzienia w Tarnopolu, najpóźniej do dnia 
28 grudnia 1936 r. do godz. 12 w południe.

Do oferty należy załączyć wadjum przetargowe 
w wysokości 3 %  wartości oferowanej dostawy.

Bliższych szczegółowych informacji co do po 
wyższych dostaw, zasięgać można codziennie, za wy
jątkiem niedziel i świąt, u naczelnika więzienia 
w Tarnopolu w godzinach od 10 do 12.

Naczelnik więzienia 
(—) St. Karczmarek.

Podkom isarz  Str. Więź.

Ogłoszenie
o wyniku zbiórki publicznej.

Komitet budowy „Narodnego D om u“ w Dobro- 
wodach pow. zbaraski podaje do wiadomości, że w 
czasie zbiórki, przeprowadzonej od 15 X do 15 XI 
1936 r. zebrano ogółem gotówką 172 zł. oraz w na
turze 14 korców 20 kg. zboża i 47 sztuk przędziwa.

Unieważnienia dokumentów.
Biłeńki Stanisław, syn Ambrożego i Katarzyny, 

urodzony 11 XI 1897 r. w Budzanowie i tam zamie
szkały unieważnia zagubione w rzece dokumenty, a to: 
książeczkę wojskową, kartę mob. oraz legitymacje 
Krzyża Obrony Lwowa, Orląt i Krzyża Kresowego.

Dziduszkówna Wanda z Kurzan pow. brzeżański 
unieważnia zgubioną legitymację nauczycielską Nr. 33, 
wystawioną przez Inspektorat szkolny w Brzeżanch.

Mosiądz Szczepan, syn Jana i Marii, urodzony 
1896 r. w Szybalinie i tam zamieszkały unieważnia 
skradzione mu dokumenty, a to książeczkę wojskową 
i kartę mob., wydane przez P. K. U. w Brzeżanach.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria E. Nr. 
326.309, który unieważnia Jan Sochański z Radziechowa.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria E. Nr. 
446.770, który unieważnia Mysyk Mikołaj z Radzie
chowa.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria C. Nr. 
395.587, który unieważnia Filip Biłozor z Radziechowa.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria C. Nr. 
729375, który unieważnia Jan Marków z Radziechowa.



Str. 142. TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr. 15

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria A. Nr. 
135798, który unieważnia Paweł Sereda z Radziechowa.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria F.. Nr. 
447190, który unieważnia Onufry Stadnicki z Radzie- 
chowa.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria E. Nr. 
444.346, który unieważnia Anastazja Okos z Radzie- 
chowa.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria A. Nr. 
69634, wystawiony przez R. I. K. w Czortkowie na 
nazwisko Kuziw Iwana ze Skorodyniec po. czortkowski.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria E. Nr. 
479651, który unieważnia Zofia Senyk z Dubowiec 
pow. tarnopolski-

Prenum erata D ziennika W ojew ódzkiego w ynosi 5 zł. kw artalnie lub 20 zł. rocznie.
Cena p ojed yn czego egzem plarza 1 zło ty  50 gr.

R eklam acje z pow odu nieotrzym ania p oszczegó ln ych  num erów  D ziennika W ojew ódzkiego, należy w n osić  
do w łiśc iw y ch  Urzędów pocztow ych  n iezw łoczn ie  po otrzym aniu następnego kolejnego numeru.

.Tarnopolski Dziennik Wojewódzki" przyjmuje ogłoszenia instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, od osób  
zaś prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych instytucyj.

Cena ogłoszeń: drobne za wyraz 10 groszy — najmniej 3 złote, zaś z egzemplarzem numeru dowodowego
Dziennika 4 zł. 50 gr.

Ogłoszenia unieważnień dowodów tożsamości koni: 1 zł. za każde ogłoszenie, zaś z egzemplarzem numeru
dowodowego 2 zł. 50 gr.

W szelkie opłaty za  prenum eratę, o g łoszen ia  i t. p. należy wpłacać do Pocztow ej Kasy O szczędności 
na konto  czek ow e Nr, 30637 i potw ierdzenia wpłaty nadsyłać do Administracji „T arnopolsk iego Dziennika

W ojew ódzkiego".

O głoszen ia  o  uniew ażnieniu dokum entów  będą u m ieszczane w Dzienniku W ojewódzkim  dopiero po  
uprzednlem  wpłaceniu na konto czek ow e P. K. O. przypadającej należytości.

Adres Redakcji i Administracji: „Tarnopolski Dziennik Woiewódzki* Tarnopol, Urząd Wojewódzki, ul. 29-go
Listopada 4. Nr. telefonu Redakcji i Administracji 23.

Z drukarni Leona Wierzbickiego w Tarnopolu, Pasaż Adlera 1. 6. — Telefon Nr. 138.


